R.Org.0152/10/07              

Zarządzenie Nr 10/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 3 października 2007 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania komisji inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), Rozdziału 3 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz.694 z późn.zm) oraz Zarządzenia Nr 10/02 Wójta Gminy Tyrawa Wołoska w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad w Urzędzie Gminy Tyrawa Wołoska

zarządzam co następuje:

§ 1

Przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów w roku obrotowym 2007 w Urzędzie Gminy Tyrawa Wołoska i gminnych jednostkach organizacyjnych: GOK, GOPS, GBP, OSP.

1) inwentaryzację sald rozrachunkowych środków pieniężnych na rachunkach bankowych, sald kredytów i pożyczek przeprowadzić metodą potwierdzenia sald wg stanu ewidencji księgowej na dzień 31 grudnia 2007 r.

2) inwentaryzację metodą weryfikacji (uzgadniania ) sald aktywów i pasywów, które nie podlegają inwentaryzacji metodą ich potwierdzania lub spisowi z natury wg stanu na dzień 31 grudnia 2007 r.

3) inwentaryzację środków trwałych drogą spisu z natury lub porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami na dzień 31 grudnia 2007 r.

§ 2
1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji , powołuję Komisję Inwentaryzacyjno-

     Likwidacyjną w składzie:

1) Maria Hydzik

2) Helena Szylak

3) Barbara Suwaj

4) Wiesław Kuzicki

5) Czesław Nitka

6) Krystyna Darosz

7) Elżbieta Białecka

8) Stanisław Dereń

2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam P. Wiesława Kuzickiego.
                                                           § 3

Zadaniem komisji będzie:

1) przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątku trwałego i obrotowego drogą spisu z natury lub porównanie danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami,

2) ustalenie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych,

3) wycena oraz ustalenie różnic inwentaryzacyjnych,

4) ocena przydatności objętych spisem składników majątku, postawienie wniosków co do ich dalszego ekonomicznego zagospodarowania lub w przypadku stwierdzenia nieprzydatności ich likwidacja.

§ 4
Do obowiązków przewodniczącego komisji należy:

1) znajomość przepisów określających zasady przeprowadzenia inwentaryzacji,

2) przestrzeganie ustalonych terminów inwentaryzacji,

3) zapewnienie warunków dokonania czynności inwentaryzacyjnych i nadzorowanie przebiegu czynności spisowych,

4) kierowanie pracą komisji oraz ustalanie zakresu czynności dla poszczególnych członków komisji,

5) występowanie do kierownika jednostki z wnioskami o zarządzenie inwentaryzacji w przypadku zdarzeń losowych lub zmiany na stanowisku osoby odpowiedzialnej materialnie,

6) egzekwowanie wszystkich czynności związanych z przeprowadzeniem i rozliczeniem inwentaryzacji niezbędnych do złożenia protokołu w terminie ustalonym w przepisach o inwentaryzacji.

§ 5

1.Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustalam na dzień 15 października 2007 r., zakończenia na dzień 31 grudnia 2007 r.

2. Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji należy przedłożyć do dnia 31 grudnia  2008 r.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 7/96 Wójta Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 30 września 1996 r. w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjno-Likwidacyjnej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Wójt Gminy

                                                                        Mieczysław Czapor
